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                                                            KIIU TORN SOOLAKARAMELL PÄVIS TIITLI PARIM JOOK PÕHJA-EESTI VÄIKEETTEVÕTTELT                                                        
                                                    

                                                
                                                Eesti Parima Toiduaine 2024.aasta konkursil tunnistati Amber Remedia poolt toodetud Kiiu Torn Soolakaramelli Kooreliköör parimaks joogiks Põhja-Eesti väikeettevõttelt. Soolakaramelli kooreliköör on pehme ja sametise maitsega, milles on tunda üheaegselt nii…
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                                                            AMBER REMEDIA JOOGID SAID TUNNUSTUSE                                                        
                                                    

                                                
                                                Maitsev Eesti Joogifestivalil toimus Parimate Eesti Jookide Konkurss, kus Amber Remedia poolt toodetud 3 jooki said tunnustuse: Kategooria võitja: Piprasnaps Kadaka Kuld: Kiiu Torn Soolakaramelli Kooreliköör Hõbe: Piprasnaps Suitsune
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                                                            VÕTA VETT VAHELE!                                                        
                                                    

                                                
                                                Tulenevalt eriolukorrast ja sellega kaasnetevast reeglitest tuletame meelde, et võtaksid vett vahele ka juhul, kui tarbid alkohoolseid jooke kodus, sõbra juures, suvilas või mujal. Lisaks, pea alati meeles, et joogikultuur…
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                                                            UUS BARBUDA                                                        
                                                    

                                                
                                                Barbuda rumm – erakordne Kariibi rumm. Barbuda on Ida-Kariibi piirkonnas, Kariibi mere ja Atlandi ookeani piirimail asuv väikesaar, mis on osa Antigua ja Barbuda saareriigist ning on üks piirkonna  eksootilisemaid…
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                        TÄHELEPANU! TEGEMIST ON ALKOHOLIGA. ALKOHOL VÕIB KAHJUSTADA TEIE TERVIST.
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